

## Pachet promotional MATERIALE PSI

I.D.: 64369704

---

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.235,00 RON - 7.235,00 RON

---

Descriere: Produs Model Cantitate Preț Unitar Total Cheie racord ABC din otel ABCOL 2 38,00 Lei 76,00 Lei Topor tarnacop PSI TTPSI 1 89,00 Lei 89,00 Lei Lopata PSI LPPSI 2 32,00 Lei 64,00 Lei Reductie B-C RBC 4 37,00 Lei 148,00 Lei Cazma psi CZPSI 2 32,00 Lei 64,00 Lei Centura pompieri tip brau DIN 14927:2018-11 DIN EN 358:2000-02 import Germania FHA 1 268,00 Lei 268,00 Lei Teava refulare tip pistol fog fighter turbo tip D25 DIN EN 15182-2 SF150 1 2.682,00 Lei 2.682,00 Lei Teava refulare tip C cu robinet si perdea de apa TRCRP 1 188,00 Lei 188,00 Lei Cartus filtrant polivalent pentru masca de gaze CF4 2 228,00 Lei 456,00 Lei Masca de gaze cu bretele M74 protectie risc biologic crescut M74 2 278,00 Lei 556,00 Lei Furtun pompieri tip B 20 m cu racorduri legate 15bar B16 2 268,00 Lei 536,00 Lei Furtun pompieri tip C 20 m cu racorduri legate 15bar C16 8 189,00 Lei 1.512,00 Lei Stingator P9 presurizat permanent cu pulbere 9kg omologat IGSU P9 4 149,00 Lei 596,00 Lei Subtotal 7.235,00 Lei

---